



## METSIEN HOITOTYÖT HALSSILAN ALUEELLA

Kaupungin metsäpalvelut toteuttavat lähimetsissä puuston poimintahakkuita ja pienpuuston raivausta karttaan merkityllä alueella. Alueelta poistetaan myös tontteja varjostavia ja huonokuntoisia puita. Hoitotöiden tarkoituksena on antaa kasvutilaa jäljelle jääville puille ja turvata metsien elinvoimaisuus sekä viihtyisyys myös tulevina vuosina. Maisemallisesti metsäinen ilme säilytetään alueella mahdollisimman vähäisin muutoksin.

### Puiden merkitseminen

Pyydämme asukkaita merkitsemään ne puut, jotka toivotaan poistettaviksi. Voitte merkitä puita tontin rajan välittömästä läheisyydestä sitomalla narun tms. rungon ympärille. Merkintä tulee tehdä 26.5.2024 mennessä. Halutessanne voitte olla myös yhteydessä, mikäli teillä on toiveita puiden säästämiseksi tontin rajapinnasta. Asunto-osakeyhtiössä merkitsemisestä huolehtii isännöitsijä tai hallituksen puheenjohtaja taloyhtiön yhteisen näkemyksen mukaisesti. Kaupungin metsäpalvelut aloittavat puuston leimaukset 20.5.2024 alkaen merkiten punaisella maalimerkillä tonttien läheltä kaadettavat puut etukäteen. Muualla alueella kaadettavien puiden valinta tehdään metsänhoidollisin ja maisemallisin perustein kaatotyon yhteydessä.

Tontilla olevien puiden kaatoon kiinteistön omistajan on haettava lupa rakennusvalvonnasta puh. (014) 569 6000 ja tilattava kaatotyo yksityiseltä puunkaatajalta.

### Töiden eteneminen

Metsänhoitotyöt aloitetaan pienpuuston raivauksella ja raivatun puuston kasauksella elokuussa. Kasatut raivauspuut ajetaan metsästä tienvarteen puuston hakkuiden yhteydessä. Isomman puuston hakkuut tehdään syksyn ja talven aikana. Suojelualueilla ei luonnollisesti tehdä mitään metsänhoitotöitä.

**Alueella työskenteleviä metsureita ja koneita tulee varoa. Vaara-alue 50 metriä!**

### Tarkempia tietoja alueen metsänhoitotöistä

Ennen töiden aloitusta alueelle on tehty liito-oravakartoitukset ja pesäreviirit jäävät myös raivausten ulkopuolelle. Kuollut puu jätetään metsään ja lisää lahoppuuta tuotetaan turvallisesti tekemällä alueelle tekopötkelöitä.

Töiden valmistuttua metsään jäänyttä hakkuutähdettä voi kerätä polttopuiksi. Asukkaat voivat halutessaan myös siistiä jatkossa alueelle kasvavia lehtipuun kantovesoja oman tontin välittömästä läheisyydestä.

### Lisätiedot

[www.jyvaskyla.fi/metsat](http://www.jyvaskyla.fi/metsat)  
p. 014 569 6000 / Kaupunkirakenteen neuvonta

### Palautemahdollisuus omilla yhteystiedoilla

<https://s-asiointi.jkl.fi/eFeedback/fi/>

